
ZARZĄDZENIE NR 823/2021 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 5 stycznia 2021 r. 

w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego w Nidzicy 

Na podstawie §10 ust. 127 pkt m Instrukcji organizacyjnej do Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 roku 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozwiązuje się Gminne Biuro Spisowe w Nidzicy powołane Zarządzeniem nr 607/2020 Burmistrza 
Nidzicy z dnia 10 czerwca 2020 r. do przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego na terenie gminy Nidzica 
w 2020 roku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


